COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO

BALANCE GENERAL

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

(Expresado en Lempiras)

Activos

Activo Corriente

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Cuentas y Documentos por Cobrar
Total Activo Corriente

Activo a Largo Plazo
Inversiones

Inmuebles, Mobiliario y Equipo
Otros Activos

Total Activos

Pasivos

Pasivo Corriente

Préstamos Bancarios por Pagar
Cuentas por Pagar

Intereses por Pagar

Total Pasivo Corriente

Pasivo a Largo Plazo
Préstamos Bancarios por Pagar

Patrimonio
Disponibilidad Negativa de Fondos

Total Pasivo y Patrimonio

A\ =—BRECCIon
\\o EJECUTIVA

Ing. Francisco‘§@senza

L. 88,055,872.60
150,773,219.91

238,829,092.51

200,000,000.00
4,337,856.24
105,450.37

L. 443,272,399.12

L. 536,719,848.38
1,194,937.72
10,631,468.04

548,546,254.14

1,284,288,303.17

-1,389,562,158.19

L. 443,272,399.12




