COMITÉ TÉCNICO DEL FIDEICOMISO BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

(Expresado en Lempiras)

	•
Activos Activo Corriente Efectivo y Equivalentes de Efectivo Cuentas y Documentos por Cobrar Total Activo Corriente	L. 88,055,872.60 150,773,219.91 238,829,092.51
Activo a Largo Plazo	
Inversiones	300 000 000 00
Inmuebles, Mobiliario y Equipo	200,000,000.00
Otros Activos	4,337,856.24
Total Activos	L. 443,272,399.12
Pasivos	
Pasivo Corriente	
Préstamos Bancarios por Pagar	
Cuentas por Pagar	L. 536,719,848.38
Intereses por Pagar	1,194,937.72
Total Pasivo Corriente	10,631,468.04
to take a deriver destricting	548,546,254.14
Pasivo a Largo Plazo	
Préstamos Bancarios por Pagar	1,284,288,303.17
Patrimonio	
Disponibilidad Negativa de Fondos	-1,389,562,158.19
Total Pasivo y Patrimonio	L. 443,272,399.12
Ing. Francisco osenza Director Ejecutivo	Jorge Coello 31970-7